Cерийный номер сертификата:
00DB22C1AEFA75A4E2DED01EEDC4996D73
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 27.10.2023 14:27
Срок действия: с 03.10.2023 по 26.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2023 № 781

г. Холм

О прекращении права оперативного управления автотранспортным
средством

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Холмского муниципального района,
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от
25.03.2010 № 406, на основании служебной записки Управляющего делами
администрации района от 27.10.2023, Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право оперативного управления Администрации
Холмского муниципального района, ИНН 5317000344, юридический адрес:
175270, Новгородская область, г. Холм, пл. Победы, дом 2,
автотранспортным средство: автомобиль легковой, марка LADA GRANTA
219470, VIN ХТА219470L0168030, год изготовления 2020, № двигателя
21127 4256742, № шасси (рамы) отсутствует, № кузова ХТА219470L0168030,
цвет кузова серый, балансовой стоимостью 712600,00 (Семьсот двенадцать
тысяч шестьсот) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью - 213779,86
(Двести тринадцать тысяч семьсот семьдесят девять)  рублей 86 копеек.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района П.П. Голошубов